2024年３月14日

各 位

会 社 名 株式会社ネオジャパン

代表者名 代表取締役社長  齋藤 晶議

 （コード：3921、東証プライム）

問合せ先 取締役経理財務担当 常盤 誠

 （TEL．045－640－5917）

自己株式の取得及び自己株式立会外買付取引（ToSTNeT-3）による

自己株式の取得結果並びに主要株主の異動に関するお知らせ

当社は 2024 年３月 13 日にお知らせした自己株式の取得について、以下のとおり買付を行いまし

たのでお知らせいたします。なお、今回の買付けをもちまして、2024 年３月 13 日の取締役会決議

に基づく自己株式の取得は終了いたしました。

また、上記自己株式取得の結果、2024 年３月 14 日付で、当社の主要株主の異動が生じることに

なりましたので、あわせてお知らせいたします。

記

1. 取得に係る事項の内容

（１）取得対象株式の種類 当社普通株式

（２）取得した株式の総数 850,000株

（発行済株式総数（自己株式を除く）に対する割合5.73%）

（３）株式の取得価額の総額 951,150,000円（1株につき1,119円）

（４）取得日 2024年３月14日

（５）取得方法 東京証券取引所の自己株式立会外買付取引(ToSTNeT-3)による買付け

（６）その他 上記により取得した自己株式は全株式消却を予定しており、詳細が

決まり次第、速やかにお知らせする予定です。

（ご参考）2024年 3月13日開催の取締役会における決議内容

（１）取得対象株式の種類 当社普通株式

（２）取得し得る株式の総数 850,000株（上限）

（発行済株式総数（自己株式を除く）に対する割合5.73%）

（３）株式の取得価額の総額 951,150,000円（上限）

（４）取得期間 2024年３月14日

２．主要株主の異動

（１）異動年月日

 2024年３月14日

（２）異動が生じた経緯

 上記自己株式の取得の結果、保有割合が減少したことによるものであります。

（３）異動した株主の概要

  ①氏名 大坪 克也

  ②住所 神奈川県横浜市都筑区

（４）異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権 の数

に対する割合

 議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合
大株主順位

異 動 前

（2024 年 1 月 31 日現在）

22,182 個

（2,218 千株）
14.95％ ２位

異 動 後

（2024 年３月 14 日現在）

13,682 個

（1,368 千株）
9.78％ ２位

（注）１．異動前の「総株主の議決権の数に対する割合」については、2024 年 1 月 31 日基準日の

株主名簿における総議決権の数（148,214 個）を分母、大坪克也氏の保有する議決権の

数を分子として計算しております。

   ２．異動後の「総株主の議決権の数に対する割合」については、異動前の総議決権の数から

上記自己株式の取得により取得が完了した数に相当する議決権の数(8,500 個)を減じた

数(139,714個)を分母とし、2024年1月31日基準日の株主名簿における大坪克也氏の保

有株式数から上記自己株式の取得に応じることによって減少した株式数として同氏に確

認した数に相当する議決権の数（8,500 個）を減じた議決権の数(13,682 個)を分子とし

て計算しております。

   ３．総株主の議決権の数に対する割合は、小数点第３位を切り捨てております。

   ４．2024年３月14日現在の発行済株式総数は14,914,800株であります。

以 上